Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2023 года                                                                                      № 143
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в Порядок уведомления муниципальными служащими администрации городского поселения «Могойтуй» о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов утвержденный постановлением
 от 05 ноября 2023 года № 317

	В соответствии с частью 3 статьи 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:

	1. Пункт 7 Порядка уведомления муниципальными служащими администрации городского поселения «Могойтуй» о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов изложить в следующей редакции:
«7.Глава городского поселения «Могойтуй» лично рассматривает уведомления муниципальных служащих о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к возникновению конфликта интересов, обязан принять меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов в соответствии с частью 3 статьи 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о.Главы городского поселения                                                         О.Б.Батоев

Куцых Елена Анатольевна
 (30255) 2-11-81